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EUROOPA EESSÕNA 

IEC tehniline komitee TC 79 „Alarm and electronic security systems“ on koostanud dokumendi 
79/658/FDIS rahvusvahelise standardi IEC 62676-2-33 esimese parandatud väljaande, mis on esitatud IEC 
ja CENELEC-i paralleelsele hääletusele ja CENELEC on selle üle võtnud kui EN IEC 62676-2-33:2022. 

Kehtestatud on järgmised tähtpäevad: 

• viimane tähtpäev selle dokumendi kehtestamiseks riigi tasandil identse 
rahvusliku standardi avaldamisega või jõustumisteate meetodil 
kinnitamisega 

(dop) 2023-05-26 

• viimane tähtpäev selle dokumendiga vastuolus olevate rahvuslike standardite 
tühistamiseks 

(dow) 2025-08-26 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CENELEC ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
komiteele. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CENELEC-i veebilehelt. 

Jõustumisteade 

CENELEC on rahvusvahelise standardi IEC 62676-2-33:2022 teksti muutmata kujul üle võtnud Euroopa 
standardina. 

Ametliku väljaande kirjanduse loetelus tuleb viidatud standarditele lisada järgmised märkused: 

IEC 60839-11-32 MÄRKUS Harmoneeritud kui EN 60839-11-32. 

IEC 60839-11-33 MÄRKUS Harmoneeritud kui EN IEC 60839-11-33. 

IEC 62676-2-31 MÄRKUS Harmoneeritud kui EN IEC 62676-2-31. 

IEC 62676-2-32 MÄRKUS Harmoneeritud kui EN IEC 62676-2-32.
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EESSÕNA 

1) Rahvusvaheline Elektrotehnikakomisjon (International Electrotechnical Commission, IEC) on 
ülemaailmne standardimisorganisatsioon, mis hõlmab kõiki rahvuslikke elektrotehnikakomiteesid 
(IEC rahvuslikke komiteesid). IEC ülesanne on arendada rahvusvahelist koostööd kõigis elektri- ja 
elektroonikaalastes standardimisküsimustes. Selleks avaldab IEC lisaks oma muudele tegevusaladele 
rahvusvahelisi standardeid, tehnilisi spetsifikatsioone, tehnilisi aruandeid, avalikult kättesaadavaid 
spetsifikatsioone (Publicly Available Specifications, PAS) ja juhendeid (edaspidi IEC publikatsioon(id)). 
Nende koostamine on usaldatud tehnilistele komiteedele; iga IEC rahvuslik komitee, kes on 
käsitletavast valdkonnast huvitatud, võib selles koostamistöös osaleda. Publikatsioonide koostamises 
osalevad ka IEC-ga seotud rahvusvahelised riiklikud organisatsioonid ning vabaühendused. IEC teeb 
tihedat koostööd Rahvusvahelise Standardimisorganisatsiooniga (International Organization for 
Standardization, ISO) nende organisatsioonide vahelises kokkuleppes sätestatud tingimuste kohaselt. 

2) Kuna IEC igas tehnilises komitees on esindatud kõik asjahuvilised rahvuslikud komiteed, väljendavad 
IEC otsused või kokkulepped olulistes tehnilistes küsimustes suurimal võimalikul määral 
rahvusvahelist arvamuskonsensust. 

3) IEC publikatsioonid kujutavad endast rahvusvaheliseks kasutamiseks mõeldud soovitusi ja on 
sellistena IEC rahvuslikes komiteedes heaks kiidetud. Kuigi on tehtud kõik, et tagada IEC 
publikatsioonide tehniline täpsus, ei saa IEC vastutada selle eest, mis viisil neid kasutatakse, ega selle 
eest, kui lõpptarbija neid valesti mõistab. 

4) Rahvusvahelise ühtlustamise huvides võtavad IEC rahvuslikud komiteed IEC publikatsioone 
läbipaistvalt ja suurimal võimalikul määral kasutusele oma rahvuslikes ja regionaalsetes 
publikatsioonides. Lahknevused IEC publikatsioonide ja vastavate rahvuslike või regionaalsete 
publikatsioonide vahel peavad olema viimastes selgelt esile toodud. 

5) IEC ei osuta nõuetele vastavuse tõendamise teenust. Sõltumatud sertifitseerimisasutused osutavad 
vastavushindamisteenuseid ja mõnes valdkonnas juurdepääsu IEC vastavusmärkidele. IEC ei vastuta 
sõltumatute sertifitseerimisasutuste osutatud teenuste eest. 

6) Kõik kasutajad peaksid veenduma, et nad kasutavad selle publikatsiooni uusimat väljaannet. 

7) IEC-d, selle juhte, töötajaid, teenistujaid ega agente, sealhulgas tehniliste komiteede ja IEC rahvuslike 
komiteede eksperte ega liikmeid, ei saa pidada vastutavaks mingit liiki otseste ega kaudsete 
isikuvigastuste, omandi- või muu kahjustuse ega kulude (sealhulgas seaduslike maksude) eest, mis 
võivad olla tekkinud selle või mõne muu IEC publikatsiooni kasutamisel või sellega seoses. 

8) Tuleb pöörata tähelepanu selle publikatsiooni normiviidetele. Viidatud publikatsioonide kasutamine 
on vajalik selle publikatsiooni õigeks rakendamiseks. 

9) Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et selle IEC publikatsiooni mõni osa võib olla patendiõiguse 
objekt. IEC ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Rahvusvahelise standardi IEC 62676-2-33 on koostanud IEC tehniline komitee IEC/TC 79 „Alarm and 
electronic security systems“. 

Selle rahvusvahelise standardi tekst põhineb järgmistel dokumentidel: 

Lõppkavand Hääletusaruanne 

79/658/FDIS 79/666/RVD 

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade
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Täieliku teabe selle standardi heakskiiduhääletuse kohta saab ülaltoodud tabelis viidatud 
hääletusaruandest. 

Selle rahvusvahelise standardi väljatöötamiseks kasutati inglise keelt. 

Standardisarja IEC 62676 üldpealkirjaga „Video surveillance systems for use in security 
applications“ kõikide osade loetelu on leitav IEC veebilehelt. 

See dokument on kavandatud ISO/IEC direktiivide 2. osa kohaselt ning välja töötatud ISO/IEC direktiivide 
1. osa ja ISO/IEC direktiivide IEC täienduse kohaselt, mis on saadaval veebilehel 
www.iec.ch/members_experts/refdocs. Peamisi IEC väljatöötatud dokumenditüüpe on üksikasjalikumalt 
kirjeldatud veebilehel www.iec.ch/publications. 

Komitee on otsustanud, et selle dokumendi sisu jääb muutumatuks kuni alalhoiutähtpäevani, mis on 
toodud IEC veebilehel https://webstore.iec.ch vastava dokumendiga seotud andmetes. Sellel kuupäeval 
dokument kas 

• kinnitatakse uuesti, 

• tühistatakse, 

• asendatakse muudetud dokumendiga või 

• muudetakse. 

OLULINE! Selle publikatsiooni tiitellehel olev märge „sisaldab värvilisi lehekülgi“ näitab, et see sisaldab 
värve, mida peetakse selle sisu õigesti mõistmisel vajalikuks. Seepärast peaksid kasutajad seda dokumenti 
printima värviprinteriga.  

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade

http://www.iec.ch/members_experts/refdocs
http://www.iec.ch/publications
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SISSEJUHATUS 

Valvesüsteemid on avaliku julgeoleku projektides olulised nii õiguskaitse ja avaliku korra säilitamiseks kui 
ka politsei abistamiseks kohtuekspertiisi analüüsi läbiviimisel. Organisatsioonilistel ja turvalisusega 
seotud põhjustel on suuremahulised valvesüsteemid osadeks jaotatud, mille tulemuseks võivad olla 
eraldatud andmekogumid. Selles dokumendis pakutakse haldussüsteemidele standardliidest, mis 
võimaldab volitatud üksustel hõlpsat kaugjuurdepääsu sama mehhanismi abil, mida nad praegu kohalikule 
teabele juurdepääsuks kasutavad. 

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

Dokumendis käsitletakse haldussüsteemide liideseid ja mehhanisme füüsiliste turvaseadmete, näiteks 
videovalveseadmete ja -süsteemide, kaughalduseks. Videovalve puhul keskenduvad näited reaalajavideo 
juurdepääsule ja salvestiste hankimisele. Selles dokumendis käsitletud tehnikad ei piirdu 
valverakendustega, vaid hõlmavad ka kaugjuurdepääsu turvasüsteemidele ja elektroonilistele juurdepääsu 
jälgimise süsteemidele. Seadmete ja haldussüsteemide seadistamine ei kuulu selle dokumendi 
käsitlusalasse. 

Peatükis 4 tutvustatakse juurdepääsu kaughaldusele. Peatükis 5 määratletakse nõuete kogum, millele 
protokoll peab vastama. Peatükis 6 laiendatakse standardi IEC 60839-11-31 identsustõendipõhist (token) 
ressursi haldamise skeemi. Peatükis 7 käsitletakse, kuidas saada kätte informatsiooni kaugsüsteemist. 
Peatükis 8 määratletakse seadmetega ühendumise viise, mis pole otseselt ligipääsetavad, kuna on näiteks 
tulemüüri taga. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

IEC 60839-11-31. Alarm and electronic security systems – Part 11-31: Electronic access Control systems – 
Core interoperability protocol based on Web services 

IETF RFC 4122. A Universally Unique IDentifier (UUID) URN Namespace 

IETF RFC 5246. The Transport Layer Security (TLS) Protocol, Version 1.2 

IETF RFC 6125. Representation and Verification of Domain-Based Application Service Identity within 
Internet Public Key Infrastructure Using X.509 (PKIX) Certificates in the Context of Transport Layer 
Security (TLS) 

IETF RFC 7540. Hypertext Transfer Protocol Version 2 (HTTP/2) 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse järgmisi termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad standardiseerimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/;  

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/.  

3.1 
ressurss (resource) 
standardi IEC 62676-2 kohaselt üksus, mida saab hallata identsustõendiga (token’iga) 

3.1.2 
üleslüli (uplink) 
ühendus, mis on loodud kohtvõrgust kaughallatavasse seadmesse 

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade

https://www.electropedia.org/
https://www.iso.org/obp/
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